O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(04) PRODUÇÃO E BENEFICIAMENTO DE SEMENTES, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público

o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(04) PRODUÇÃO E BENEFICIAMENTO DE SEMENTES

Nome Inscrição Nota

Marcella Nunes de Freitas 7.755469

Martha Freire da Silva 6.935591

Natália Arruda 8.805130

Suelen Cristina Uber 6.675541

Thiago Alberto Ortiz 8.854597

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Erci Marcos Del Quiqui

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva ________________________________

Prof. Dr. Antonio Nolla ________________________________

02/03/2021 07.41.04 Página 1 de 1